СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

25.06.2013г.  № 06/04

РЕШЕНИЕ

Об изменении наименования муниципалитета внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Северное Измайлово, Совет депутатов

муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Переименовать исполнительно-распорядительный орган муниципального

округа Северное Измайлово – муниципалитет внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве в

администрацию муниципального округа Северное Измайлово.

2. В связи с переименованием присвоить администрации муниципального

округа Северное Измайлово следующие наименования:

2.1. Полное наименование: администрация муниципального округа

Северное Измайлово;

2.2. Сокращенное наименование: администрация МО Северное

Измайлово.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

Глава муниципального

округа Северное Измайлово      Д.Д. Дятленко